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Wykonawcy uczestniczacy
W przetargu

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.:

1. ,.Budowa kanalizacji sanitarnej w solectwie Sgczéw — etap I11”

2. ,,Budowa sieci kanalizacji w zlewni ul. Podraszkowie, Kolejowa 1 Tadeusza Kosciuszki w
Rogozniku”

3. ,,Zakup samochodu specjalistycznego oraz agregatu pradotwérczego”

L. Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6éin. zm.) Zamawiajacy Gmina Bobrowniki,
przekazuje zapytania do trefci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej
SIWZ) oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Prosimy o skonkretyzowanie minimalnej wydajnosci wody pompy cinieniowej w 1/min. Przy
wydatkach rzedu 50-70 V/min wystepuja znaczace réznice techniczno-cenowe w doborze
pozostalego wyposazenia pojazdu.

Odpowiedz:

Wykonawca wymaga minimalnej wydajnosci wody pompy cisnieniowej na poziomie 65 I/min.
Pytanie nr 2

Czy beben cisnieniowy powinien byé zamontowany na stale czy na ramieniu uchylnym
umozliwiajgcym latwiejszy najazd na studzienke.

Odpowiedz:

Beben ci$nieniowy powinien by¢ zamontowany na ramieniu uchylnym umozliwiajacym latwiejszy
najazd na studzienke.

Pytanie 3:

Czy konstrukcja urzadzenia powinna zapewni¢ jednoczesng pracg pomp cisnieniowej i prozniowe;j
przy maksymalnych parametrach, czy tez pompy majg pracowa¢ pojedynczo?

Odpowiedz:
Jezeli to mozliwe technologicznie konstrukcja urzadzenia powinna zapewniaé jednoczesna prace
pomp cisnieniowej i prozniowej przy maksymalnych parametrach.
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Pytanie 4:
Czy konstrukcja powinna zapewnia¢ oston¢ pomp przed wplywami atmosferycznymi, tj. np.
zabudowana w szafie, zabezpieczona ostonami po obu stronach itp., czy maja pozosta¢ nie
osloniete?

Odpowiedz:
Konstrukcja powinna zapewnia¢ ostone pomp przed wplywami atmosferycznymi (zabudowane w
szafie).

Pytanie 5:
Czy zabudowa powinna by¢ wyposazona w skrzynki narzedziowe lub wanienki do przewozu
osprzetu i innych elementéw wyposazenia?

Odpowiedz:
Zabudowa powinna by¢ wyposazona w skrzynki narzedziowe lub wanienki do przewozu osprzetu i
innych elementow.

Pytanie 6:

W nawigzaniu do ww. postepowania, zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o przesunigcie terminu
skladania ofert o 10 dni. Jest to spowodowane przymusem spelnienia wielu kryteriow i
dopasowania do siebie wielu czynnikéw, w tym technicznych, co komplikuje i na co nie pozwala
zbyt krotki czas. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedtuza termin skladania i otwarcia ofert na dzien 26.06.2019 r.
Majac na uwadze powyzsze zmianie ulegajg nastepujace zapisy w SIWZ:

ROZDZIAL XIX.
WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM

1.2. Termin wnoszenia wadium uplywa w dniu: 26.06.2019 r. o godzinie 12:00.

ROZDZIAL XXI.
OPIS SPOSOBU PRZY GOTOWANIA OFERT

6. Wykonawca powinien zamie$ci¢ oferte wraz z pozostalymi dokumentami, o$wiadczeniami w
dwoch kopertach, opisanych w nastepujacy sposob:

a) koperta zewnetrzna:
- powinna by¢ zaadresowana oraz opisana w nastepujacy sposob:
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GMINA BOBROWNIKI
42-583 Bobrowniki, ul. Gminna 8
Oferta do przetargu nieograniczonego dla zamdéwienia o nazwie:

1. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w solectwie Saczéw — etap ITI”*
2. ,,Budowa sieci kanalizacji w zlewni ul. Podraszkowie, Kolejowa i Tadeusza
Kosciuszki w RogozZniku”*
3. ,,Zakup samochodu specjalistycznego oraz agregatu pradotwdrczego”*

Nie otwierac¢ przed 26.06.2012 r. godz. 12.30

* Niepotrzebne skresli¢

ROZDZIAEL XXIII.
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Oferty nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego tj. Urzedzie Gminy Bobrowniki
w pokoju nr 13 nie pézniej niz do dnia 26.06.2019 r. do godziny 12.00.

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiajacego oferty po terminie podanym w pkt. 1 niniejszego
rozdzialn Zamawiajacy niezwlocznie zawiadomi Wykonawce o zlozeniu oferty po terminie oraz
zwroci oferte po uplywie terminu do wniesienia odwotania.

3. Zamawiajacy otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 26.06.2019 r. o godzinie 12.30 w
Sali nr 25 w siedzibie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci resor poteliptyczny z amortyzatorem i stabilizatorem na przedniej osi
zamiast niezaleznego zawieszenie kot (sprezyna spiralna) z amortyzatorami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza resor poleliptyczny z amortyzatorem i stabilizatorem na przedniej osi
zamiast niezaleznego zawieszenie kot (sprezyna spiralna) z amortyzatorami.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopusci podwozie o DMC 6000 kg dostosowane do obstugi zbiornika o
pojemnosci 1500 1?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza podwozie o DMC 6000 kg dostosowane do obstugi zbiornika o
pojemnosci 1500 1.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci lusterka ogrzewane elektrycznie lecz regulowane recznie o szerokim
kacie widzenia nie wymagajace czestej regulacji?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lusterka ogrzewane elektrycznie lecz regulowane recznie o szerokim kacie
widzenia nie wymagajace czestej regulacji.

Pytanie nr 10:

Czy zamiast Homologacji typu pojazdéw kompletnych Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie przy
dostawie kompletu dokumentéw niezbednych do rejestracji pojazdu jako pojazd specjalny, tj.
Dopuszczenie jednostkowe pojazdu wydane przez Transportowy Dozoér Techniczny zgodnie z
Prawem o ruchu drogowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiast homologacji dopuszcza dostarczenie przy dostawie kompletu dokumentow
niezbednych do rejestracji pojazdu jako pojazd specjalny, tj. Dopuszczenie jednostkowe pojazdu
wydane przez Transportowy Dozér Techniczny zgodnie z Prawem o ruchu drogowym.
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